
UCHWAŁA NR IX/59/2015
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 
Syców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami), Rada 
Miejska w Sycowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/45/15 z dnia 30 kwietnia 2015r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Miasta i Gminy Syców wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części 
nieruchomości służących do użytku publicznego. Wykonanie obowiązku następuje poprzez: odgarnięcie śniegu 
i lodu w miejsca niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszych i pojazdów, podjęcie czynności likwidujących lub 
co najmniej ograniczających śliskość terenu. Piasek lub inne materiały użyte w celu ograniczenia śliskości 
należy uprzątnąć z chodnika bezpośrednio przylegającego do nieruchomości po ustaniu przyczyn ich 
zastosowania.

2. § 3 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: „6) drobne naprawy są dozwolone poza warsztatami tylko, gdy nie są 
one uciążliwe dla sąsiednich nieruchomości, a powstające odpady są właściwie gromadzone i usuwane.”

3. § 25 otrzymuje brzmienie: „ Do obowiązków właścicieli należy: 1) w odniesieniu do psów: prowadzenie 
psa rasy uznawanej za agresywną lub w inny sposób zagrażającym otoczeniu w nałożonym kagańcu; 2) 
w odniesieniu do wszystkich zwierząt domowych: a) natychmiastowe usuwanie zanieczyszczeń 
spowodowanych przez zwierzęta na klatce schodowej i innych pomieszczeniach wspólnego użytku, a także na 
terenach użytku publicznego takich jak ulice, chodniki, parki, skwery, zieleńce; b) stały i skuteczny dozór nad 
zwierzęciem; c) niedopuszczanie do uciążliwego zakłócania ciszy i spokoju przez zwierzęta domowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie:
B. Moniuszko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 2879


		2015-07-02T15:35:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




